&

S—

KREISJUGENDRING
MUNCHEN-STADT

Der Kooperationspariner am Standort
Gustl-Bayrhammer Straf3e stellt sich vor



,Kooperative Ganztags Bildung”

KoGaBi/KoGa




Es gibt zwel
unterschiedliche
Varianten der
Betreuung
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Rhythmisierte Variante
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Flexible Variante




Rhythmisierte Variante

» wird mit dem Unterricht der Ganztagsklassen kombiniert

» Buchung moglich ab 15:35 Uhr (Montag-Donnerstag)

» Freitag Buchung moglich nach Unterrichtsende

» mind. Buchung bis 17:00 Uhr (Montag-Donnerstag)

» Freitag Buchung moglich 14:00/16:00/17:00 +Spatdienst

»incl. Ferienbetreuung (ab 8:00 bis Buchungsende)

» Betreuung nach Unterrichtsende ist gebuhrenpflichtig +
Kosten fur das Mittagessen



» wird mit dem Vormittagsunterricht der Regelklassen
kombiniert

» Buchung moglich ab Unterrichtsende

» mind. Buchung 14:00 Uhr

»es mussen mind. 3 Tage gebucht werden

» Buchungen moglich 14:00/16:00/17:00 Uhr+ Spatdienst

»incl. Ferienbetreuung (ab 8:00 Uhr bis Buchungsende)

» Betreuung nach Unterrichtsende ist gebuhrenpflichtig +
Kosten fur das Mittagessen



Kosten fiir die Betreuung

Flexible Variante

Rhythmisierte
Variante
Stufel Stufe2
Gesamtbetrag bis 10 Std. bis 15 Std.
der Einkiinfte wochentliche  wdchentliche
(Jahres Brutto) Buchungszeit

bis 50.000€ 00,00€

bis 60.000€ 47,00€
bis 70.000€ 61,00€
Bis 80.000€ 75,00€

Uber 80.000€ 86,00€

00,00€
49,00€
64,00€
81,00€
93,00€

Stufel

bis 15 Std.
wochentliche
Buchungszeit Buchungszeit

00,00€
49,00€
64,00€
81,00€
93,00€

Stufe2

Bis 25 Std.
wochentliche
Buchungszeit

00,00€
53,00€
77,00€
95,00€
109,00€

Stufe3

Uber 25 Std.
woOchentliche
Buchungszeit

00,00€
55,00€
79,00€
106,00€
121,00€



Betreuungskosten + Mittagessen (89,00€)
Ferienbetreuung ist inklusive

Die Besuchsgebuhr wird immer in voller Hohe
fur zwolf Monate von.September bis August
verlangt.

Krankheits-und Ausfallzeiten sind bereits

pauschal berucksichtigt. Es gibt keine
Minderung, auch nicht z.B. fur Sommerferien

oder Quarantane.



Unser
Tagesablauf



» Schulende-Begriiffung der Kinder durch die
padagogische Mitarbeiter des KJR

»Wie war euer Tag?*
Michtest Du mir etwas
(wit}vﬁge's ) zu erzihlen?”

JWas hast Du am Wochenende erlebt?

Wit geht es Dir?“

»Wie sieht heute vnser lag aus?”

~Was gibt es heute zum
Mittagessen? o “



» Mensa —Mittagessen in drei ,,Schichten”
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» betreute Hausaufgabenzeit (Mo-Do)

..:‘W‘ it
Zr—Y | ‘\
W




» Freizeit
















» Freitag-, Aktschn” ©









» Ferienbetreuung (ab 8:00 Uhr-Buchungszeit)













Wi freuen uns auf pleh!



